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I.LE.: 645.033.117.110

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

NOVEMBRO/2025

RECEITA OPERACIONAL LiQUIDA
CUSTOS DOS SERVICOS E VENDAS
RESULTADO BRUTO
DESPESAS E RECEITAS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS TRIBUTARIAS
OUTRAS DESPESAS E RECEITAS
RESULTADO ANTES DAS REC E DESP FINANC
FINANCEIRAS LIQUIDAS
RESULTADO ANTES DO IRPJ E CSLL
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIGAO SOCIAL CORRENTES
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIGAO SOCIAL DIFERIDOS
RESULTADO DO EXERCICIO

33.597.564,19
(29.817.617,87)
3.779.946,32
(5.692.369,07)
(5.668.400,28)
(124.363 45)
100.394,66
(1.912.422,75)
(203.910,58)
(2.116.333,33)
0,00
73.689,34
(2.042.643,99)




