



URBANIZADORA MUNICIPAL S/A - URBAM

CNPJ: 45.693.777/0001-17 - I.E.: 645.033.117.110

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO

NOVEMBRO/2025

RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	33.597.564,19
CUSTOS DOS SERVIÇOS E VENDAS	(29.817.617,87)
RESULTADO BRUTO	3.779.946,32
DESPESAS E RECEITAS	(5.692.369,07)
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(5.668.400,28)
DESPESAS TRIBUTÁRIAS	(124.363,45)
OUTRAS DESPESAS E RECEITAS	100.394,66
RESULTADO ANTES DAS REC E DESP FINANC	(1.912.422,75)
FINANCEIRAS LÍQUIDAS	(203.910,58)
RESULTADO ANTES DO IRPJ E CSLL	(2.116.333,33)
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIÇÃO SOCIAL CORRENTES	0,00
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIÇÃO SOCIAL DIFERIDOS	73.689,34
RESULTADO DO EXERCÍCIO	(2.042.643,99)